[image: image1.jpg]

РОВЕНСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.09.2025г                  №190       р.п. Ровное

О внесении изменений в постановление Ровенской районной администрации от 09.04.2021 года № 70 «Об установлении Порядка определения объема и условий предоставления из  бюджета района муниципальным бюджетным   и  автономным учреждениям субсидий на иные цели»
В соответствии с абзацем 4 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 г. N 203 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», Ровенская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденный постановлением Ровенской районной администрации от 09.04.2021 года № 70:
– абзац пункта 1.3. «Субсидии предоставляются муниципальным учреждениям на следующие цели» дополнить абзацем следующего содержания: «- расходы на поощрение муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности;».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя Победы», вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 9 сентября 2025 года.
Глава Ровенского
муниципального района                                                             А.А. Бугаев